DECRETO Nº 36.148, DE 27/05/2019.

DECLARA INEXISTENTE OS NÚMEROS DE
DECRETOS QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

DECRETA:

Art. 1º Ficam declarados inexistentes os números de Decreto:
35.160, 35.477, 35.512, 35.651, 35.686, 36.136 e  36.145.

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de Maio de 2019.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal